
 1 

Akcinė bendrovė “Panevėžio statybos trestas” 
P.Puzino 1, Panevėžys 
Įm. kodas 147732969 
PVM kodas LT477329610 
Pakartotinio neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas 
Susirinkimo data: 2023-02-01, 11.00 val.  
 

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 
 
Akcininkas: ____________________________________________________________________ 

Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) _____________________________ 

Akcijų suteikiančių balsų skaičius: _________________________ 

Darbotvarkė: 

1. Dėl pritarimo suderintoms esminėms taikos sutarties su Valstybine mokesčių inspekcija 

sąlygoms. 

 

Susirinkime svarstomo klausimo nutarimų projektas Akcininko valios išraiška 

už prieš 

1. Dėl pritarimo suderintoms esminėms taikos sutarties su Valstybine 

mokesčių inspekcija sąlygoms. 

 

  

1.1.Atsižvelgiant į Bendrovės valdybos prašymą pagal 

Bendrovės įstatų 7.1.11. punktą, pritarti taikos sutarties 

(toliau „Taikos sutartis“) su Valstybine mokesčių 

inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

(toliau „Kreditorius“) sudarymui, kuria bus nutraukta 

antstolio S. Ramanausko žinioje esanti vykdomoji byla Nr. 

0102/20/00638 dėl išieškojimo pagal Lietuvos 

Respublikos konkurencijos tarybos (toliau „Konkurencijos 

taryba“) išduotą vykdomąjį dokumentą – 2017 m. 

gruodžio 20 d. nutarimą nr. 2S-11 (20147) (toliau 

„Nutarimas“), kuriuo Bendrovei buvo paskirta 8 513 500 

EUR dydžio bauda, taip pat priskaičiuotos 251 906,30 

EUR dydžio palūkanos (likusi mokėti suma kartu su 

priskaičiuotomis palūkanomis 2022 m. gruodžio 1 d. 

sudaro 5 775 071,30 EUR sumą (toliau „Skola“)) bei bus 

panaikintas Bendrovės turtui taikomas areštas užtikrinant 

Bendrovės skolos išieškojimą. Taikos sutarties sudarymas 

tvirtinamas žemiau nurodytomis esminėmis sąlygomis: 

1.1.1.  Skolos mokėjimo terminas keičiamas išdėstant Skolos 

mokėjimą 48 mėnesiams, mokėjimus atliekant kas mėnesį 

lygiomis dalimis. 

1.1.2. Palūkanos nuo Skolos sumos bus lygios 3,65 %, 

skaičiuojamos nuo negrąžintos Skolos sumos, kurios 

mokamos kas mėnesį kartu su grąžinama Skolos dalimi 

bei kurių bendra suma per visą laikotarpį, per kurį 

Bendrovė įsipareigoja grąžinti visą Skolą, neviršys 

450 000 EUR sumos. 

1.1.3. Sutarties galiojimo metu Bendrovė (i) neskirstys ir (ar) 

nemokės, taip pat nesiūlys skirstyti ar mokėti dividendų 

  



 2 

Bendrovės akcininkams; (ii) neteiks naujų paskolų 

jokiems juridiniams ar fiziniams asmenims; (iii) 

Bendrovės dukterinei bendrovei UAB „Šeškinės 

projektai“ pardavus nuosavybės teise valdomą projekto 

U219 nekilnojamąjį turtą ar verslą, ne vėliau nei per 3 

mėnesius Bendrovė susigrąžins UAB „Šeškinės projektai“ 

suteiktą paskolą (ar jos dalį, jei po nurodyto turto 

pardavimo UAB „Šeškinės projektai“ gautų pajamų 

nepakanka visam paskolos sugrąžinimui) ir gautą sumą 

skirs visam Skolos ar jos dalies (jei susigrąžintos paskolos 

sumos nepakanka visai likusiai Skolai padengti) 

padengimui. 

1.1.4. Skolos užtikrinimui Kreditoriaus naudai Bendrovė ir 

Bendrovės dukterinės bendrovės įkeis ir apdraus 

Bendrovės ir Bendrovės dukterinių bendrovių turtą, kurio 

vertė nustatyta lyginamosios vertės (pardavimo kainų 

analogų) metodu pagal kvalifikuotų turto vertintojų 

parengtą turto vertinimo ataskaitą atitiks Skolos sumą ir 

kurio konkrečią sudėtį patvirtins Bendrovės valdyba. 

1.1.5. Bendrovė įsipareigos (i) sumokėti vykdomojoje byloje 

Nr. 0102/20/00638 sprendimo vykdymo išlaidas, kilusias 

iki vykdomosios bylos nutraukimo, (ii) atlyginti visas 

kitas antstolio Sauliaus Ramanausko nurodytas išlaidas, 

susijusias su vykdomąja byla, (iii) apmokėti išlaidas, 

susijusias su turto Skolos užtikrinimui įkeitimu. 

 

 
Pastabos: 
Akcininkas savo valią „už“ ar „prieš“ balsuojamu klausimu išreiškia parašu atitinkamoje grafoje.  
  
Akcininkas (akcininko įgaliotas asmuo): 
 
 
________________________________    ______________ 
(vardas, pavardė)         (parašas)    
 
 
Viso 2 lapai.  
  
 


